PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNPJ N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 43, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. RICARDO LOPES, portador do RG n°

1.508.046 SSP-PI , inscrito no CPF (MF) sob o n° 742.215.233-87, para

exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE USA
- PREFEIT AL —

CNPJ: 41_522_178/0001-80
Praça ChLiiquintio Ezequiel 2222, Centro ,
CEP:64868-000 - Baixa Grande ao Ribeiro Piauí
Forre: (89)3570-1473 ENAA1L: protoiturocloboixcegroncl~oi.com.br

1 32  Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Janeiro de 2025 • Edição VCCOOCVII

Id:OCC563AEBC57F CF 8
1.4422141222124.141114.4 Of 414AND( DO 111.12014

G... DO 4122120411

040E4210: PRAÇA 3.10130.10 321.21., 2222- CENTRO. 22I44 <NO P.

41.sa.s2.7a/coot-ao

PORTARIA N" 43, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOL V E:

Art. P. NOMEAR o Se. RICARDO LOPES, portador do RG

1.508.046 SSP-PI , inscrito no CPF (ME) sob o n.742.215.233-87, para

exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER. do Município de 140.22 Orando do Ribeiro- Estado do Piauf.

Art. r. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra ern vigor na datada sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se c cumpra-se.

Id:167C49F94B1DF DIA
141.3.1214.4 MUNDO.. 02 441. 011111014 00 111221110441

ORAM. DO 134321130.1

3. 01140 : 0,  244 ,44 041000400 earínute, 2112 - entra" 3.412,4 044 54

41_312.1711302.40

PORTARIA N" 44, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lluttí silo

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR o Sr. ALEX LOPES, brasileiro, portador da

Cédula de Identidade 333.793.559 SSP/SP e CPF: 263.544.768-37, para

exercer o Cargo em comissão de OUVIDOR GERAL, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Id :0E28A92719E1F 038
114144.1124121441114.4.1. DE 22424 014211403 00 101102312-21

02142102 00 3110114044

40421141100: 440.11111431121141110 22.11.21. 22. - CRETRO. am.a GNI, IP

43 332-32.44.44

PORTARIA N" 45. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

NOMEAR *Se. NILTON PAULO PEREIRA DA

ROCHA, portador do RO tf 1.564.791 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o o°

743.908.803-78, para cacroor o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

TRANSPORTES, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaul.

Art- 2".- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Id:013621E365ECDFC57
1.132.212.1. Mos,n,,&t. 1142.42124444422 DO 11514112.1.1

GRANDE 00 411.14044

444444I;ce poug. E1410144440 321140121. 221 - 0244340. 3.1. CNn 70

snAníraocn-so

PORTARIA N" 58, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas etrIsuições legais que lhes são

conferida. pela I si Orgânico do Município.

RESOLVE:

Art, P. NOMEAR o se. JOSE HILTON CAIBRAL DOS

SANTOS MARTINS, portador do RO e CPF:008.883.443-33, para exercer o

Cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE ASSUNTOS

INSTITUCIONAIS LEGISLATIVOS, da Secretaria Municipal de Governo

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as disposiçi3es em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DE?) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais